
111Objeto : SUELDOS

               1.040.400.000

        12

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR
PROFESIONAL (I)
PROFESIONAL (II)
PROFESIONAL (II)
TECNICO (I)
TECNICO (I)

D E S C R I P C I O N
B16
B21
C8X
D58
D55
D8J
D8K

Categ.
         1
         4
         1
         1
         1
         3
         1

Cargos/Hs.
          13.000.000
          10.200.000
           6.300.000
           5.700.000
           5.100.000
           4.000.000
           3.800.000

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 37 INSTITUTO NACIONAL DEL AUDIOVISUAL PARAGUAYO

          13.000.000
          40.800.000
           6.300.000
           5.700.000
           5.100.000

          12.000.000
           3.800.000

          86.700.000

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    1

15/10/25

10:11:32

EJERCICIO FISCAL 2026

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO



113Objeto : GASTOS DE REPRESENTACIÓN

                  96.745.200

         5

DIRECTOR GENERAL
DIRECTOR

D E S C R I P C I O N
S90
S84

Categ.
         1
         4

Cargos/Hs.
           1.948.900
           1.528.300

Asignación Personal

Total de Cargos
Total Asignación Mensual
Total Asignación Anual

23 - 37 INSTITUTO NACIONAL DEL AUDIOVISUAL PARAGUAYO

           1.948.900
           6.113.200

           8.062.100

Asignación Mensual

PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA

DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO

PRIANXPL Pagina:

Fecha:
Hora:

    2

15/10/25

10:11:32

EJERCICIO FISCAL 2026

GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO


