PRIANXPL



MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina: 1 Fecha: 15/10/25 Hora: 10:11:32

EJERCICIO FISCAL 2026

23 - 37 INSTITUTO NACIONAL DEL AUDIOVISUAL PARAGUAYO

Objeto: 111 SUELDOS

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
DIRECTOR GENERAL	B16	1	13.000.000	13.000.000
DIRECTOR	B21	4	10.200.000	40.800.000
PROFESIONAL (I)	C8X	1	6.300.000	6.300.000
PROFESIONAL (II)	D58	1	5.700.000	5.700.000
PROFESIONAL (II)	D55	1	5.100.000	5.100.000
TECNICO (I)	D8J	3	4.000.000	12.000.000
TECNICO (I)	D8K	1	3.800.000	3.800.000
Total de Cargos		12		

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

86.700.000
1.040.400.000

PRIANXPL

MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS VICEMINISTERIO DE ADMINISTRACION FINANCIERA GERENCIA DE GESTION FINANCIERA DEL ESTADO DIRECCION GENERAL DE PRESUPUESTO PROYECTO DE LEY DE PRESUPUESTO

Pagina: 2 Fecha: 15/10/25 Hora: 10:11:32

EJERCICIO FISCAL 2026

23 - 37 INSTITUTO NACIONAL DEL AUDIOVISUAL PARAGUAYO

Objeto: 113 GASTOS DE REPRESENTACIÓN

DESCRIPCION	Categ.	Cargos/Hs.	Asignación Personal	Asignación Mensual
DIRECTOR GENERAL	S90	1	1.948.900	1.948.900
DIRECTOR	S84	4	1.528.300	6.113.200

Total de Cargos 5

Total Asignación Mensual

Total Asignación Anual

8.062.100

96.745.200